Celková výška poskytovaných finančných prostriedkov prislúchajúcich na záujmové vzdelávanie jedného dieťaťa je 

65,00 € /školský rok 2025/2026. 

2. Finančné prostriedky budú poskytnuté na 3 žiakov a to pre Súkromné centrum voľného času, Tri hôrky 17, Košice. 

3. Celková výška finančných prostriedkov predstavuje 195,00€/školský rok 2025/2026, slovom: stodeväťdesiatpäť eur. 

4. Finančné prostriedky budú prijímateľovi poskytnuté do 30 dní odo dňa účinnosti zmluvy. 

Čl. V 

PRÁVA  A  POVINNOSTI   ZMLUVNÝCH  STRÁN 

1. Príjemca je oprávnený využiť finančné prostriedky výlučne na financovanie záujmového vzdelávania detí